
       Nabízí:                  

                                                                                                                                                    

Kdy vložkovat?  

 Komínový průduch neodpovídá platné 

ČSN 

 Původní vložka již neplní svůj účel  

 Špatný tah komína  

 V místnostech je cítit kouř nebo jiný 

zápach  

 Objeví-li se skvrny v místě stěn komína  

 Přechod na jiný druh vytápění 

 Lze použít buď pevnou, nebo při 

zakřivení průduchu ohebnou 

komínovou vložku 

 Veškerý námi používaný materiál je 

z českých válcoven a je certifikován 

 Cena služby vždy po osobní prohlídce a 

domluvě 

Vložkování a frézování 

komínů 

              Kdy  frézovat? 

 Komín je značně zadehtovaný 

 Při připojování výkonnějšího spotřebiče s 
větším průměrem 

 Při netěsnostech komínového průduchu 

 Je nutné zvětšit tah komínu 

 Při frézování nedochází k většímu 
nepořádku a ani není na místě, se obávat 
poškození komínu.  

 Po vyfrézování komínu je vždy nutné tento 
průduch opatřit vhodnou komínovou 
vložkou. 

 Cena služby vždy po osobní prohlídce a 
domluvě 

 

http://www.kominictvi-votice.cz/vlozkovani.html
http://www.kominictvi-votice.cz/vlozkovani.html

